
Klubassistent til Klub Kometen

 
Vil du være med til at skabe stærke fællesskaber for børn i en ny og levende fritidsklub? 
Klub Kometen på Skolen på Grundtvigsvej søger en engageret klubassistent til en stilling på 14,5
timer om ugen.
I Klub Kometen arbejder vi for at skabe et miljø, hvor alle børn kan finde et fællesskab, de hører til i
– og hvor deres bidrag bliver set og værdsat. Du bliver en del af et dedikeret klubteam, der
sammen udvikler aktiviteter, traditioner og trygge rammer for børn i 3.–5. klasse.
Arbejdstid

To faste dage om ugen kl. 13.30–20.00●

Derudover enkelte arrangementer og ture i løbet af året●

Vi søger dig, der

Har erfaring med eller interesse for bevægelse, rollespil eller kreative aktiviteter●

Trives i arbejdet med børn og kan skabe deltagelsesmuligheder for alle●

Bidrager positivt til fællesskabet i et team af pædagoger og klubassistenter●

Er nærværende, ansvarlig og klar på at være en vigtig del af børnenes eftermiddag og aften●

Vi tilbyder

Et engageret klubteam, der løfter i flok●

En nyistandsat klubvilla med gode rammer for aktiviteter●

Mulighed for at sætte dit præg på en klub i udvikling●

En arbejdsplads, hvor fællesskab, trivsel og relationer er i centrum●

Praktisk
Stillingen er på 14,5 timer om ugen. Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst. Der
indhentes straffe- og børneattest ved ansættelse.
Ansøgning sendes via Frederiksberg Kommunes hjemmeside. Ansættelse pr. 1. august 2026.
Ansøgningsfrist: Tirsdag d. 16. juni kl. 12.00. 
Samtaler afholdes torsdag d. 18. juni om eftermiddagen.
Spørgsmål kan rettes til klubleder Mads Wachmann på tlf. 28 98 05 26.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
16-06-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge
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